
OBJEDNÁ VKA ČÍSLO VYŘI7JJJE [ TELEFON email

DODAVATEL

HK spol. s r.o.

Doubravinova 336120
Praha 6, Repy 16300

lČ: 63675111

PŘESNÝ POPIS DODÁ VKV (PRÁCE)

Na základě vaší cenové nabídky ze dne 22.3.2021 u vás objednáváme vypracování
projektové dokumentace na akci „Polopodzemní kontejnery Chomutov — sídliště Březenecká
—etapa II.“
Dokumentace bude obsahovat řešení 8 lokalit a součástí díla budou tyto služby:

A) Předprojektová příprava
B) Geodetické zaměření
C) Projektová dokumentace
D) Rozpočet a výkaz výměr
E) Inženýrská činnost

15 000,- Kč
40 800,- Kč
49 500,- Kč
22 °°°r Kč
17 000,- Kč

V návaznosti na zjištění plynoucí z prohlídky místa plnění konané dne 26.5.2021 (vedení
IS) bude v rámci předprojektové přípravy nejdříve provedena studie, která bude
podkladem pro rozhodnutí o konečném počtu lokalit. Konečná cena díla tak může být
upravena dle skutečného počtu řešených lokalit.

Termíny provádění díla
1. Zhotovitel je povinen zahájit provádění díla bez zbytečného odkladu po uzavření této

smlouvy.

2. Zhotovitel je povinen dílo řádně dokončit a předat objednateli v následujících
termínech:
a) Část díla A - D do 31.7.2021
b) Část díla E — max. do 15.9.2021

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
ODBOR ROZVOJE A INVESTIC

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
lČ: 261891

tel.; 474 637 111 • fax; 474 652 777

OBJEDNÁVKA

II UPOZORNĚNI - U DANOVSIlO DOKLADU POŽADUJEME SPLA TNOST MINIMÁLNĚ 30 DNL J



STATUTÁRNĺ MĚSTO CHOMUTOV
ODBOR ROZVOJE A INVESTIC

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
iČ: 261891

tel.: 474637111, fax: 474 652 777

OBJEDNÁVKA

Platební podmínky
1. Zhotoviteli vzniká nárok na zaplacení ceny díla jeho provedením, tj. dokončením díla a

jeho předáním objednateli.

1. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli cenu díla na základě faktury‘ kterou je
zhotovitel povinen vystavit a doručit objednateli do 1 měsíce ode dne dokončení a
předání díla. Faktura vystavená zhotovitelem musí mít náležitosti daňového dokladu.
Splatnost částky fakturované zhotovitelem je 30 dnů ode dne doručení faktury
objednateli.

2. Oznámí-li objednatel zhotoviteli vadu díla, nemusí do odstranění vady platit část ceny
díla odhadem přiměřeně odpovídající jeho právu na slevu.

3. Zhotovitel má právo v případě prodlení objednatele s placením ceny za provedení díla
požadovat po objednateli úroky z prodlení v zákonné výši, celkovou výši úroků z prodlení
však smluvní strany dohodou omezují tak, že nesmí přesáhnout celkovou výši dlužné
částky bez DPH.

Záruka za jakost a odpovědnost za vady dĺla
1. Zhotovitel poskytuje záruku za jakost díla, a to za každou část díla od okamžiku jejího

předání objednateli do uplynutí doby 24 měsíců od předání díla jako celku objednateli.

2. Smluvní strany sjednávají nárok objednatele na bezplatné odstranění veškerých vad díla
reklamovaných kdykoliv během záruční doby bez ohledu na dispozitivní ustanovení
zákona. Zhotovitel je povinen tyto vady odstranit ve lhůtě 15 dnů ode dne jejich
oznámení.

Smluvní pokuty
1. V případě prodlení zhotovitele s provedením díla/části díla je zhotovitel povinen

zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z celkové ceny díla vč. DPH za každý
započatý den prodlení.

2. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vady díla je zhotovitel povinen zaplatit
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny díla vč. DPH za každou vadu a
každý započatý den prodlení.

3. V případě porušení jiné povinnosti zhotovitele‘ pokud nezajistil nápravu ani
v objednatelem dodatečně poskytnuté přiměřené lhůtě, je zhotovitel povinen zaplatit
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny díla vč. DPH za každý jednotlivý
případ a každý započatý den, kdy porušení povinnosti zhotovitele trvá.

II UPOZORNĚNI- U DAŇOVÉHO DOKLADU POŽADUJEME SPLA TNOST MINIMÁLNĚ 30 DNI. II



STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
ODBOR ROZVOJE A INVESTIC

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
lČ: 261891

tel.: 474 637 111, fax: 474 652 777

OBJEDNÁVKA

4. Výše smluvní pokuty za každé jednotlivé porušení povinnosti se dohodou smluvních
stran omezuje na maximálně 10% z celkové ceny díla vč. DPH. V případě prodlení
s provedením části díla nebo s odstraněním vady části díla se výše smluvní pokuty
omezuje na 50% z celkové ceny díla vč. DPH.

5. Vedle smluvní pokuty má objednatel právo na náhradu škody v plné výši.

Fakturační údaje:
STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
Zborovská 4602
Chomutov 43028
1600261891; DlČ:CZ00261891

Platební podmínky:
Na faktuře je nutno uvést Číslo objednávky.

Ostatní zavazujícÍ podmínky:
Smluvní strany berou na vědomi, že text objednávky je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o svobodném
přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má povinnost na žádost žadatele poskytnout
informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnuti kopie objednávky. Smluvní strany dále souhlasí se zveřejněním této
objednávky a jejích případných dodatků v registru smluv zřízeném zák. Č. 340/2015 Sb.

DOHODNUTÁ CENA DILA I DOHODNUTY TERMÍN DODÁNI

144 300,- Kč bez DPH Max. 15.9.2021
174603,- KČsDPH

VYSTAVIL SPRÁVCE ROZPOČTU [ PŘÍKAZCE OPERACE
(DATUM, JMÉNO, R4Z1TKO, PODPIS) (JMÉNO, PODPIS) I (JMÉNO, PODPIS)

‘ V*TUTÁ~~Ú~IOIIUY0V
430 fl Choawtcv

2e1091. DČozootele•I
20-

II UPOZORNĚNÍ- U DAŇOVÉHO DOKLADU POŽADUJEME SPLATNOST MINIMÁLNĚ 30 DNL



alHil( spol. s r. o.

Sídlo:
Doubraví~nova 336 20 Magistrát města Chomutova
Praha 6, Repy . . .

1 6 3 00 Odbor rozvoje a investic

Zborovská 4602
Tel. 7‘77 025 483 430 28 Chomutov
E-mail :

Vaše značka: Váš dopis ze dne: Naše značka: V Praze dne:
07 21 -Ro 22.3.2021

Věc: Cenová nabídka na základě poptávky

Polopodzemní kontejnery Chomutov — sídliště Březenecká II

Na základě společného jednání Vám nabízíme tyto služby:
1) Předprojektová příprava, IC sítě, 8 lokalit
2) Zaměření pozemku - polohopis, výškopis
3) Projektová dokumentace - dokumentace pro stavební povolení a zadání stavby
4) Předběžný rozpočet a výkaz výměr
5) Inženýrská čiimost na získání stavebního povolení, popř. ohlášení stavby

Cena:
Addi)
Předprojektová příprava IS 000,-Kč
Add2)
Zaměření geodetické (8 lokalit a‘S 100Kč) 40 800,-Kč
Add3)
Projekt 49 500,-Kč
Add4)
Výkaz výměr a rozpočet 22 000,-Kč
Celkem 127 300,-Kč
AddS)
iČ 17000,-Kč
(vyjádření OŽP a dopravních a správních činností zajistí investor)

Celkem bez DPH 144 300,-Kč
Celekm s DPH 174 603,-Kč

Doba a čas plnění
Příprava a zaměření duben 21
Projekt květen 2021, IC 2-4 měsíce

S pozdravem

IČO: 636751 11 DIČ: CZ 63 6751 11 Bankovní spojení
Komerční banka Praha

Společnost 1-1K s.r.o. zapsaná v obchodním rejstříku. vedeného Městským obchodním soudem v Praze oddíl C. vložka 36964


